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Jan
Jan
Jan
Jan
Jan

Jan

Jan
Jan
Jan
Jan
Jan
Jan
Feb
Feb
Feb
Feb
Feb
Feb
Feb
Feb
Feb
Feb
Feb
Feb
Feb
Feb
Feb
Feb
Feb
Feb
Feb
Feb
Mars

Dag
5-6
7-8
7-8

14-15
14-15
14-15
14-15
14-15
21-22

20-22

21-22
28-29
28-29
28-29
28-29
28-29

11-12
11-12
17-19
17-19
18-19
18
25-26
25-26
25-26
25-26
3-4

|Tavling

Bele Nordins Minnestavling, Goteborg
Ornfjadern, Ornskoldsvik

Seriespel div 1-5, omg 4

Pitespelen

Veddestacupen Komet, Jarfalla (Sth)
Dygnslaget, Grums

Jonastraffen, Alingsas

Ostkakan, Vastervik

Olstykke Veterantévling i Danmark (mellan
Helsingdr & Képenhamn)

Scottish Vet tavling i Largs, nara Glasgow

Tavlingsfri helg i Sverige
Swedbank Cup, Skalderviken
Badmintonstadion Cup, Umeé
Arosfjadern, Vasteras

Skogas Yonex ABC
Véarnamotraffen

Senior SM, Uppsala KFUM, SGP
Guldfjadern, Skelleftea
Sydostsmashen, Carlshamn
Stalfjadern, Sandviken
MolInlyckefjadern, Rada BMK
Storslaget, BMK Sédermalm (Sthim)
Géstabudscupen, Nykdping
Sten-Sturefjadern, Ulricehamn
Mellerudsclearen, BMK Stinget
Norrtalje Open

Seriespel div 1-5, omg 5
Mellerudsclearen

SM Veteraner, Borlange BMK
Eken Cup, Stockholm
Badmintontrofén, Kristinehamn

(Ej namngett), Véaxjo Badminton
BMK Aura, SGP (Malmo)
Knalletraffen, Boras

Bergsaker Open

Vikingaslaget, Sollentuna (Sthim)
Int. Tournament of Tours - Center of France
(stor tavling -- 1000 matcher ar 2009!)
Deras webb: www.badmintours.fr
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Vet

Vet

Vet

< 3tim.

|Klasser

AB,C (U9-U17)

B (U11-U17, Nyb)
Serien

A,B,C (Ul11-17, Nyb)
AB,C

AB,C (U11-17)

A,B,C (U9-17)

A,B,C (U13-17)
V35,V40,V45,Vv50,V55,V60,V65
Dubbel- & Mixedtavling, 3 styrkeklasser
V40,V45,V50,V55,V60
singlar fredag em, dubbel I6rdag, mixed
sondag, alltid pool-spel
Tavlingsfri helg i Sverige
AB,C (U11-17)

AB (U11-17)

A,B,C (Ul11-17)

AB,C

AB,C (U11-17)

Elit

A,B,C (Ul11-17)

AB,C

A,B,C (U9-17)

B,C (U9-17, Nyb)

A,B,C (Ul11-17)

AB,C (Ul11-17)

A,B,C (U9-17)

A,B,C (U13-15)

C

Serien

AB,C
V35,V40,V45,V50,V55,V60
A,B,C (U9-15)

A,B,C (U9-15)

B,C (U11-17, Nyb)
Elit,A,B,C

AB,C (U11-17)

AB

A,B,C (U9-15)
Veteranklasser 35-->
Seniorklasser Elit,A,B,C,D,NC
U11-17, samt handikapp-klasser
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Mar
Mar
Mar
Mar
Mar
Mar
Mar
Mar
Mar
Mar
Mar
Mar
Mar
Mar
Mar
Mar
Mar
Mar
Mar
Mar
Mar
Mar
April
April
April
April
April
April
April

April
April
April
April
Maj

Maj
Maj
Juli

Sep?

Dag
3-4
3-4
3-4
3-4
3-4

10-11
10-11
17-18
17-18
17-18
17-18
17-18
17-18
17-18
24-25
24-25
24-25
24-25

31-1

31-1

31-1

31-1

6
14-15
14-15
14-15
21-22
21-22
20-22

27-29
28-29
28-29
28-29
12-13

18-20
26-27
10-14

?

|Tavling

Boda Borg Cup, Savsjo

Gotaslaget, Linkdping

Kungs Rockstile Open (nara Gbg)
Morrumstraffen 2012

Artic Open, Lulea

Seriespel div 1-5, omg 6
Minifjadern, Tj6rn

Nordsjo Idé & Design, Tranas
Borlange Open

Geminus Open, Karlstad

Spéret Open Ungdom, Enskede (Sth)
Obackasmashen, Harnosand
Gripentraffen, Hasselholm
Nissanslaget, Halmstad
Polarfjadern, Kiruna

Kista Open (Stockholm)
Tuna-traffen, Eskilstuna
Juniortraffen, Mariestad

Watterstad Cup, Jonkoping
Varblixten, Kinnekulle

Glada Hudik Cup, Hudiksvall
Sollentuna ABC (Stockholm)
Pasksmallen, Eskilstuna

Racket Pro Center Cup, Helsingborg
Borlange SGP - Dala Choklad Open
Kongahéllaslaget, Kungalv

Umea Nordiska

Spangafjadern, Stockholm

All England Vet tavling i Milton Keynes, ca 8
mil fran London.

Lidingovraket (Stockholm)
Frélundaspelen, Vastra Frélunda
Christianstads Cup, Kristianstad
Orebro-Cupen

Komets Dubbel- & Mixedtavling, Jarfalla
(Stockholm)

Gothenburg Open

Varslaget i Kista (Stockholm)
Gotlandsspelen

Veteran-EM, Prag
(plats &nnu okand)

>>>»> > >

> >

> >

>>>»>>>>>>>>>

> > > >

> >

W W www@

T T @

0 W WW®W®WWW®WWW®WwWEDm

0 W ww™

o @

O00000

o0

OO0O0O000000000

(@]

@]

Mot

Mot

Mot

Trim

Vet
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|Klasser

A,B,C (Ul11-15)

Elit,A,B,C

A,B,C (U9-17)

AB,C (Ul11-15)

A,B,C (U9-17)

Serien

C (U11-17, Nyb)

A,B,C (Ul11-15)

A,B (U11-17)

Elit,A,B

C (U9-15)

Elit,A,B,C, U11-17, Nyb11-17
B,C (U11-17)

A,B,C (Ul11-17)

A,B,C, U11-19, Nyb11-19
B,C (U9-15)

AB,C (Ul11-15)

A,B,C (U9-17, Nyb, Motion)
AB,C (Ul11-17)

A,B,C, U9-17, Nyb8-17
Elit,A,B,C (U11-17)

AB,C

A-B, Motion

AB,C

AB

A,B,C, U11-17, Nyb9-17
AB,C (Ul11-17)

AB,C (U11-17)
V40,V45,V50,V55,V60
singlar fredag, dubbel |6rdag, mixed sondag,
alltid pool-spel
V35,V40,V45,V50,V55,V60
AB (U11-17)

A,B,C (U9-17)

AB,C (U11-17)

AB,C

AB (U11-17)
AB (U11-15)

(alla Senior- Veteran & Ungdomsklasser, samt Trim)

(alla Senior- Veteran & Ungdomsklasser, samt Trim)




